
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 050/2011-D 

 

 

Nomeia o Professor Paulo Sérgio Gonçalves 

como Assistente Técnico Jurídico da 

Fecilcam. 

 

 

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do 

Paraná – no uso de suas atribuições legais, consoante o artigo 5º da Lei n. 16372/2009 e 

considerando os pareceres constantes no Protocolado n. 2202/11, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Professor Paulo Sérgio Gonçalves para exercer a função 

acadêmica de Assistente Técnico Jurídico da Fecilcam, conforme o símbolo FA-3, no período 

de 11/04/2011 a 10/05/2011, correspondente ao período de férias da Assistente Técnica 

Jurídica Irene Maria Brzezinski Dianin. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 07 de abril de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


